Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 01 de março de 2025.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 075, aprovado em Sessão Ordinária de 17/02/2025, através do

qual solicita: “solicitando realocar o abrigo do ponto de parada de ônibus localizado

na Avenida Marechal Floriano Peixoto, nas proximidades do nº 585, que foi retirado

devido ao desabamento de um imóvel na área.”.

Informamos que a SEMUTRAN está preparando a localidade apontada nesta

propositura para a instalação nos próximos dias novamente de um abrigo no mesmo

padrão utilizado anteriormente, garantindo conforto aos usuários que utilizam do

sistema na localidade.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2025-03-01T11:54:13-0300